
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SETAS/00281/2018                        DE: 28/12/2018

O Sec Est Trabalho e Assistencia Social no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 648569/18
    Nome: (66745/1) ALDA SOUZA LELIS COSTA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/08/2012 Ate 31/07/2017
        A Partir de: 02/01/2019 Ate 31/01/2019

Processo N.: 643542/18
    Nome: (235029/1) DAYANA KAROLINA DA SILVA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 10/08/2011 Ate 09/08/2016
        A Partir de: 02/01/2019 Ate 31/01/2019

Processo N.: 633253/18
    Nome: (18771/2) ELIZABETH CASASUS MALHEIROS
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 20/08/2013 Ate 19/08/2018
        A Partir de: 01/02/2019 Ate 01/05/2019

Processo N.: 647862/18
    Nome: (96976/3) JOSIANE LOPES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 22/07/2013 Ate 21/07/2018
        A Partir de: 03/01/2019 Ate 01/02/2019

Processo N.: 642875/18
    Nome: (249451/1) JUSSARA GOMES DA COSTA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 11/07/2013 Ate 10/07/2018
        A Partir de: 02/01/2019 Ate 31/01/2019

Processo N.: 649289/18
    Nome: (250867/1) MARCILENE MOREIRA SANTANA DO AMARAL
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 06/11/2013 Ate 05/11/2018
        A Partir de: 07/01/2018 Ate 05/02/2018

Processo N.: 652169/18
    Nome: (250843/1) ROSELAINE APARECIDA DE MOURA FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 29/10/2013 Ate 28/10/2018
        A Partir de: 02/01/2019 Ate 31/01/2019

Processo N.: 647005/18
    Nome: (75247/3) SUZANE CORREA TEIXEIRA BRITO BUENO
        Cargo/Função: (5541) GESTOR GOVERNAMENTAL
        Qüinqüênio de Referência: 17/06/2013 Ate 16/06/2018
        A Partir de: 02/01/2019 Ate 31/01/2019

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Dezembro de 2018.
          Monica Camolezi dos Santos Melo
          Sec Est Trabalho e Assistencia Social

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 632ea911



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 632ea911

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T21:32:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




